
 
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №23

2025 წლის 29 დეკემბერი

ქ. რუსთავი

 
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების,

საკრებულოს აპარატის პროფესიული საჯარო მოსამსახურეების თანამდებობრივი სარგოებისა და
საკრებულოს აპარატის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2018 წლის 17 იანვრის №11 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, ქალაქ
რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება ,,ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის
პირების და საკრებულოს აპარატის პროფესიული საჯარო მოსამსაურეების თანამდებობრივი
სარგოებისა და საკრებულოს აპარატის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 17 იანვრის №11 დადგენილების (www.matsne.gov.ge,
17/01/2018; 190040000.35.160.016447) პირველი მუხლით დამტკიცებულ დანართ 1-ში და ჩამოყალიბდეს
თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2026  წლის 1 იანვრიდან.

საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა რეხვიაშვილი

დანართი 1
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების, საკრებულოს აპარატის

 საჯარო მოსამსახურეების თანამდებობრივი სარგოების და საკრებულოს აპარატის  საშტატო ნუსხა
 

№ პოლიტიკური თანამდებობის პირი თანამდებობრივი სარგო

1 საკრებულოს თავმჯდომარე 6734

2
საკრებულოს თავმჯდომარის

პირველი მოადგილე
6441

3 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 5636

4 საკრებულოს კომისიის თავმჯდომარე 4429

5 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 4187

6 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილე 3188

 საკრებულოს აპარატი

№ თანამდებობის დასახელება
საშტატო

ერთეულის
რაოდენობა

თანამდებობრივი სარგო

http://www.matsne.gov.ge 19004000035160016980



7

პირველადი სტრუქტურული ერთეულის 
(აპარატის) ხელმძღვანელი -
ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით
დასაქმებული პირი

1 4640

 ორგანიზაციული უზრუნველყოფის განყოფილება

8

 

 

 

მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი 1 3680

9 პირველი კატეგორიის უმცროსი
სპეციალისტი 7 2240

 იურიდიული  და ადამიანური რესურსების მართვის განყოფილება

10 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი 1 3680

11 მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი -
პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცერი 1 2560

12 მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 3 2560

13 პირველი კატეგორიის უმცროსი
სპეციალისტი 1 2240

 საოქმო განყოფილება

14 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი 1 3680

15 პირველი კატეგორიის უმცროსი
სპეციალისტი 6 2240

მატერიალურ – ტექნიკური და კომპიუტერული უზრუნველყოფის განყოფილება

16 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი 1 3680

 

17

 

 

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 3 2560

18 პირველი კატეგორიის უმცროსი
სპეციალისტი 3 2240

საზოგადოებასა და მედიასთან ურთიერთობის განყოფილება

19 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი 1 3680

20 პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 2 2720

პურველი კატეგორიის უმცროსი

http://www.matsne.gov.ge 19004000035160016980



21 სპეციალისტი 2 2240

საერთაშორისო ურთიერთობების განყოფილება

22 მეორადი სტრუქტურული ერთეულის
ხელმძღვანელი 1 3680

23 მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი 1 2560

24 პირველი კატეგორიის უმცროსი
სპეციალისტი 1 2240

საშტატო ერთეულის რაოდენობა                    37

 

http://www.matsne.gov.ge 19004000035160016980


